DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA. CONTRATADO: ALMANZA COMERCIO DE PISO LTDA, inscrito no CNPJ 
sob nº15.577.836/0001-56. Data: 31/01/2025. Vigência: 12 meses. Saldo remanescente: R$ 
829.029,05 (oitocentos e vinte e nove mil vinte e nove reais e cinco centavos). VICTOR CAUÊ 
CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.